
Dodatečné informace k ZD- 3
VZ16/2012 „SÚKL – Kancelářské potřeby“

Otázka:

Žádáme o bližší specifikaci papíru A4 – 300 g, matná křída, který je uveden v příloze v seznamu zboží 
k nacenění, abychom se přiblížili co nejvíce Vaším potřebám.
Prosíme o informaci, zda papír potřebujete k inkoustovému tisku, či laserovému, či s ním budete 
kopírovat. Též prosíme o informaci, jak jste byli zvyklí doposud, jaké množství archů Vám bylo 
dodáváno v balení. Nejpřesnější specifikaci by byl název papíru, který jste odebírali dosud.

Odpověď:

Zadavatel uvedl balení, které se vyskytuje pouze zřídka.

Z toho důvodu dochází ke změně specifikace papíru takto:

Papír A4 – 250 g/m2, matná křída

Tento papír se bude používat pro inkoustový tisk na různé certifikáty apod. Doposud zadavatel 
nevyužíval tento druh papíru, proto nedokážeme uvést přesnější specifikaci.

V Praze dne 26.4.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-04-26T14:57:05+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




